
Uchwała 2018 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia . . .2l/LQi.2018r. 

w sprawie zmian do Planu Finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie na 2017r. 

Na podstawie art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077) oraz art. 32 ust.l ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

Przyjmuje się zmiany do Planu Finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie na 2017 rok w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie. 

§1. 

§2. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 

1. Włodzimierz Wojnarowski 

2. Barbara Gutowska 

3. Marcin Burchacki 

4. Michał Danielewicz . 

5. Marek Linkowski ... 


